



Městský úřad Lanžhot		Číslo dop.: /
Č.j.: MÚ-1129/2018/110		Zpracovatel: L.S.
Došlo dne: 23-08-2018		Ukládací znak: 6916
Počet listů/počet list. příloh ... 29		
Počet a druh nelistinných příloh		

Dodatek číslo 1

smlouvy o dílo číslo 02-0049
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

1.1 Objednatel: Město Lanžhot

sídlo: Náměstí 177/2, 691 51 Lanžhot

IČ: 00283321

DIČ: CZ00283321

jednající Mgr. Ladislavem Strakou, starostou obce

1.2 Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o.

sídlo: Fügnerova 1161/1, Břeclav, PSČ 690 64,

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 2318

jednající Ing. Josefem Bendlem, jednatelem společnosti

zmocněnec ve věcech technických:

- Tomáš Pavlovič – vedoucí výrobního úseku
- Ing. Alexandr Vališ – vedoucí technického úseku
- Ing. Vladimír Herůfek - stavbyvedoucí

IČ: 42324149

DIČ: CZ42324149

tel.: 519 326 106, fax: 519 321 267, e-mail: vhs@vhs-breclav.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav

číslo účtu: 192548651/0100

„Lanžhot – rybník Kout – udržovací práce – dodatek č. 1“

V souladu se smlouvou o dílo č. 02-0049 uzavřenou mezi smluvními stranami, a v souladu s článkem X. Změna smlouvy, odstavec 10.2, se předmětná smlouva o dílo upravuje dodatkem číslo 1 takto:

Článek IV. Cena

Dohodou smluvních stran a z důvodu prováděných víceprací, blíže specifikovaných v položkovém rozpočtu, se mění cena díla s tím, že se navyšuje o celkovou částku ve výši Kč 120 755,-- bez DPH, a cena díla, respektive odstavec 4.2 Rozpis ceny, nově zní:

Cena díla bez DPH dle SOD	Kč	949 164,38
Navýšení ceny dle dodatku č. 1 bez DPH	Kč	120 755,00
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	Kč	1 069 919,38

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran, je vystaven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel vyhotovení jedno.

V Lanžhotě dne *3.8.2018*

V Břeclavi dne 15. 6. 2018


Mgr. Ladislav Straka, starosta

za objednatele
razítko a podpis



Ing. Josef Bendl, jednatel

za zhotovitele
razítko a podpis

VHS Břeclav s.r.o.
Fügnerova 1161/1
690 64 Břeclav
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149



Doložka o schválení:

Tato smlouva byla schválena
na *158.* jednání Rady města
Lanžhot dne: *03.08.2018*
usnesením č. *158/18/S*

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : FIA 0925

Lanžhot - rybník Kout, Udržovací práce

Objednatel : Město Lanžhot

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : VHS Břeclav s.r.o.
Fügnerova 1161/1
69064 Břeclav

IČO : 42324149

DIČ : CZ42324149

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	120 755,00
DPH	21 %	25 359,00
Cena celkem za stavbu		146 114

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
009 VP	146 114	0	120 755	25 359	100,0
Celkem za stavbu	146 114	0	120 755	25 359	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
009	01 VP - Čerpací jímka	84 185	0	69 574	14 611	57,6
009	05 VP - čerpání vody na stavbě	61 929	0	51 181	10 748	42,4
Celkem za stavbu		146 114	0	120 755	25 359	100,0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	VP - Čerpací jímka	JKSO	
Objekt			SKP	
009	VP		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
FIA 0925		Lanžhot - rybník Kout, Udržovací práce	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	69 574	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	69 574	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	69 574	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	69 574	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		69 574 Kč
DPH	21,0 %		14 611 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			84 185 Kč

Poznámka :

Stavba :	FIA 0925 Lanžhot - rybník Kout, Udržovací práce	Rozpočet :	01
Objekt :	009 VP	VP - Čerpací jímka	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	20 484	0	0	0	0
2 Základy, zvláštní zakládání	41 553	0	0	0	0
99 staveništní přesun hmot	7 537	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	69 574	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	69 574	0
Oborová přírážka	0	0,0	69 574	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	69 574	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	69 574	0
Zařízení staveniště	0	0,0	69 574	0
Provoz investora	0	0,0	69 574	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	69 574	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	69 574	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0925 Lanžhot - rybník Kout, Udržovací práce	Rozpočet: 01
Objekt :	009 VP	VP - Čerpací jímka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3	m3	12,96	312,00	4 043,52
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	2,59	17,20	44,58
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	12,96	34,70	449,71
4	171201101R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	12,96	22,20	287,71
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet	m3	12,96	94,80	1 228,61
6	451535111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrku	m3	13,00	1 110,00	14 430,00
		Celkem za 1 Zemní práce				20 484,13
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				
7	242111113R00	Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1000	m	1,00	1 601,00	1 601,00
8	59224362.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100	kus	1,00	2 344,00	2 344,00
9	242111115R00	Osazení pláště studny z bet. skruží celých DN 1500	m	2,00	1 933,00	3 866,00
10	592243753	Skruž šachetní TBS-Q.1 150/100	kus	2,00	7 515,62	15 031,24
11	247532111R00	Obsyp studny z kamen. hrubého drceného 63-125 mm	m3	10,07	1 859,00	18 711,21
		Celkem za 2 Základy, zvláštní zakládání				41 553,45
Díl: 99		staveništní přesun hmot				
12	998332011R00	Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	30,70	245,50	7 536,65
		Celkem za 99 staveništní přesun hmot				7 536,65

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05	VP - čerpání vody na stavbě	JKSO	
Objekt			SKP	
009	VP		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
FIA 0925	Lanžhot - rybník Kout, Udržovací práce		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	51 181	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	51 181	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	51 181	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	51 181	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			51 181 Kč	
DPH	21,0 %			10 748 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				61 929 Kč	

Poznámka :

Stavba :	FIA 0925 Lanžhot - rybník Kout, Udržovací práce	Rozpočet :	05
Objekt :	009 VP		VP - čerpání vody na stavbě

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	51 181	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	51 181	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	51 181	0
Oborová přírážka	0	0,0	51 181	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	51 181	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	51 181	0
Zařízení staveniště	0	0,0	51 181	0
Provoz investora	0	0,0	51 181	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	51 181	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	51 181	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	FIA 0925 Lanžhot - rybník Kout, Udržovací práce	Rozpočet: 05
Objekt :	009 VP	VP - čerpání vody na stavbě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	751,00	74,20	55 724,20
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	9,00	50,70	456,30
3	Pc I	Spotřebovaná el.energie při čerpání 1000 kWh*5,-	soubor	-1,00	5 000,00	-5 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				51 180,50